ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 марта 2020 года

          № 31-8
Об утверждении сметы

доходов и расходов

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия) на 2020 год

Заслушав и обсудив информацию руководителя финансово-ревизионного отдела, главного бухгалтера Аппарата Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Колеватовой С. Б. (приложение №3), во исполнение пункта 4 Постановления Совета Федерации профсоюзов РС (Я) № 9-6 от 28 ноября 2019 года, Президиум Федерации профсоюзов РС (Я) постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Смету доходов и расходов Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) на 2020 год (приложение № 1):

- по доходам в сумме

55000 тыс. рублей;

- по расходам в сумме

58309 тыс. руб.

1.2 План доходов по статье «Членские взносы» в разрезе членских организаций на 2020 год (приложение № 2).

2. Предоставить членским организациям Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) право корректировать план доходов от членских взносов.

3. Предоставить Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) право утверждать изменения (корректировку) плана доходов членских организаций на текущий год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха  (Якутия)

                                 Н.Н.Дегтярев